
ZARZĄDZENIE NR 35/2016 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2016 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. , poz. 446 ), art. 257  pkt. 1 i 3    ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę 14.882,00 zł.  

 

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 16.014.259,62 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 15.794.259,62 zł. 

2) dochody majątkowe 220.000,00  zł. 

 

§ 2.1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  32.603,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 17.721,00 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 17.246.971,24 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 15.008.947,18 zł. 

2) wydatki majątkowe 2.238.024,06  zł. 

 

§ 3.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 35/2016 Wójta Gminy Winnica z dnia 24 czerwca  2016 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 4 310 785,00Pomoc społeczna 0,00 14 882,00 4 325 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 11 036,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 882,00 12 918,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 836,00 0,00 1 882,00 5 718,00

85295 159 457,00Pozostała działalność 0,00 13 000,00 172 457,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 70 000,00 0,00 13 000,00 83 000,00

15 779 377,62razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 14 882,00 15 794 259,62

majątkowe
220 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 220 000,00



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 999 377,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 16 014 259,6214 882,00



 

Strona 1 z 2

Wydatki Załacznik nr 2 do Zarzadzenia nr 35/2016 Wójta Gminy Winnica z dnia 24 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

1 905 525,00 1 900 525,00 1 393 061,001 830 025,00 0,00 0,00 5 000,005 000,0070 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00436 964,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 907 525,00

15 000,00
-13 000,00 0,00

0,00
0,0070 500,00

0,00
0,00

1 902 525,00
15 000,00

-13 000,00

1 832 025,00
15 000,00

-13 000,00

1 386 061,00
4 000,00

-11 000,00

445 964,00
11 000,00
-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 508 214,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 503 214,00 1 083 800,001 502 714,00 418 914,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00-13 000,00

11 000,00
1 506 214,00 1 501 214,00

11 000,00
-13 000,00

1 500 714,00
11 000,00

-13 000,00

1 072 800,00
0,00

-11 000,00

427 914,00
11 000,00
-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

67 800,00 67 800,00 67 800,00 0,00 0,00 0,0067 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

60 800,00 60 800,00
0,00

-7 000,00

60 800,00
0,00

-7 000,00

60 800,00
0,00

-7 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

17 000,00 17 000,00
0,00

-4 000,00

17 000,00
0,00

-4 000,00

17 000,00
0,00

-4 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

25 000,00 25 000,00
0,00

-2 000,00

25 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

25 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,009 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 000,00
20 400,00 20 400,00

11 000,00
0,00

20 400,00
11 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

11 000,00
0,00

20 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

153 850,00

Pozostała działalność

153 850,00 130 850,00130 850,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

23 000,00
0,00
0,000,00

4 000,00
157 850,00 157 850,00

4 000,00
0,00

134 850,00
4 000,00

0,00

134 850,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

12 000,00 12 000,00
4 000,00

0,00

12 000,00
4 000,00

0,00

12 000,00
4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

67 000,00 67 000,00 0,0067 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0067 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 62 779,00

0,00
-4 221,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

62 779,00
0,00

-4 221,00

62 779,00
0,00

-4 221,00

0,00
0,00
0,00

62 779,00
0,00

-4 221,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

67 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

67 000,00 0,0067 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 221,00

0,00
62 779,00 62 779,00

0,00
-4 221,00

62 779,00
0,00

-4 221,00

0,00
0,00
0,00

62 779,00
0,00

-4 221,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,0067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 221,00
0,00

62 779,00 62 779,00
0,00

-4 221,00

62 779,00
0,00

-4 221,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 221,00

62 779,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

7 036 747,76 6 306 747,76 4 599 850,005 987 367,76 0,00 0,00 730 000,00730 000,00319 380,00 0,00 0,00 0,00 0,001 387 517,76przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 038 968,76

2 721,00
-500,00 0,00

0,00
0,00319 380,00

0,00
0,00

6 308 968,76
2 721,00
-500,00

5 989 588,76
2 721,00
-500,00

4 599 850,00
0,00
0,00

1 389 738,76
2 721,00
-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

730 000,00
0,00
0,00

730 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

2 877 051,76

Szkoły podstawowe

2 877 051,76 2 239 590,002 713 851,76 474 261,76 0,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

163 200,00
0,00
0,00-500,00

2 721,00
2 879 272,76 2 879 272,76

2 721,00
-500,00

2 716 072,76
2 721,00
-500,00

2 239 590,00
0,00
0,00

476 482,76
2 721,00
-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

41 851,76 41 851,76 0,00 41 851,76 0,00 0,0041 851,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 221,00

44 072,76 44 072,76
2 221,00

0,00

44 072,76
2 221,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 221,00
0,00

44 072,76 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,0042 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

42 000,00 42 000,00
0,00

-500,00

42 000,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

42 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

5 000,00 5 000,00
500,00

0,00

5 000,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

5 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

4 661 285,00 4 661 285,00 437 976,82523 993,82 0,00 0,00 0,000,004 137 291,18 0,00 0,00 0,00 0,0086 017,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 676 167,00

14 882,00
0,00 0,00

0,00
0,004 150 291,18

13 000,00
0,00

4 676 167,00
14 882,00

0,00

525 875,82
1 882,00

0,00

437 976,82
0,00
0,00

87 899,00
1 882,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

11 036,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 036,00 0,0011 036,00 11 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 882,00
12 918,00 12 918,00

1 882,00
0,00

12 918,00
1 882,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 918,00
1 882,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

11 036,00 11 036,00 0,00 11 036,00 0,00 0,0011 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 882,00

12 918,00 12 918,00
1 882,00

0,00

12 918,00
1 882,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 882,00
0,00

12 918,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

253 407,00

Pozostała działalność

253 407,00 89 807,0090 707,00 900,00 0,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

175 700,00
13 000,00

0,000,00
13 000,00

266 407,00 266 407,00
13 000,00

0,00

90 707,00
0,00
0,00

89 807,00
0,00
0,00

900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

161 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00161 200,00 161 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 000,00

174 200,00 174 200,00
13 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

174 200,00
13 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

17 232 089,24 14 994 065,18 10 097 449,00 6 472 782,11 3 624 666,89 174 890,00 4 611 726,18 2 238 024,062 238 024,06110 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 624 726,18
13 000,00

0,00-17 721,00
32 603,00

17 246 971,24 15 008 947,18
32 603,00

-17 721,00

10 099 331,00
19 603,00

-17 721,00

6 465 782,11
4 000,00

-11 000,00

3 633 548,89
15 603,00
-6 721,00

174 890,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

2 238 024,06
0,00
0,00

2 238 024,06
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



1 

 

                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenie Nr 35/2016 

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica z dnia 24 czerwca 2016 r.   

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo  367.485,62 367.485,62 367.485,62 -  

 

Zwrot części podatku 

akcyzowego 

zawartego  w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

przez producentów 

rolnych 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 01095  Pozostała działalność 367.485,62 367.485,62 367.485,62 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

367.485,62   - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 256,50 256,50 -- 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe   1.500,00 1.500,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  5.449,10 5.449,10 - 

  4430 Różne opłaty i składki  360.280,02 360.280,02 - 

750   Administracja publiczna 45.757,00 45.757,00 45.757,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 45.757,00 45.757,00 45.757,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie administracji 

rządowej – USC i 
ewidencji ludności 

Urząd Gminy 
Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

45.757,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 38.274,00 38.274,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 6.544,00 6.544,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 939,00 939,00 - 

 751    
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

4.640,00 4.640,00 4.640,00 - 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 



2 

 

sądownictwa   

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa  

4.640,00  4.640,00  4.640,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4.640,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 121,00 121,00 
- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 706,00 706,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 3.813,00 3.813,00 
 

801   Oświata i wychowanie 37.940,00 37.940,00 37.940,00 - 

Realizacja zadania  

mającego na celu  

wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe  

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy , 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie 

 80101  Szkoły podstawowe 19.740,00 19.740,00 19.740,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

19.740,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

- 19.740,00 19.740,00 - 

 80110  Gimnazja 18.200,00 18.200,00 18.200,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

18.200,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

- 18.200,00 18.200,00 - 

852   Pomoc społeczna 3.957.657,00 3.957.657,00 3.957.657,00 -   

 85211  Świadczenie wychowawcze 2.400.908,00 2.400.908,00 2.400.908,00 -  

 

 

 

 

 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 

2.400.908,00 
- - - 



3 

 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo - 
gminnym) związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowaniu dzieci 

 

 

 

 

 

Realizacja rządowego 

programu „Rodzina 500 

plus” 

 

 

 

 

 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.352.890,00 2.352.890,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 
13.320,00 13.320,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 
3.588,00 3.588,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 505,00 505,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 7.200,00 7.200,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 
8.000,00 8.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 15.405,00 15.405,00 - 

 85212 

 

Świadczenia rodzinne , 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
 
1.542.000,00 

1.542.000,00 1.542.000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.542.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.452.740,00 1.452.740,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 34.622,00 34.622,00 - 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

- 2.733,00 2.733,00  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 49.515,00 49.515,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 914,00 914,00 - 



4 

 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.476,00 1.476,00 - 

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

5.718,00 5.718,00 5.718 ,00  

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5.718,00    

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

 5.718,00 5.718,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.084,00 1.084,00 1.084,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłaty 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.084,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.061,18 665,42 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 19,04 11,33 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 3,33 1,98 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 0,45 0,27 - 

 85228 

 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

7.900,00 7.900,00 7.900,00 - Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

7.900,00 - - - 



5 

 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7.900,00 7.900,00 - 

 85295  Pozostała działalność 47,00 47,00 47,,00 - 

Realizacja rządowego 

programu „Karta Dużej 

Rodziny” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

47,00    

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 39,00 39,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 7,00 7,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1,00 7,00 - 

OGÓŁEM: 4.413.479,62 4.413.479,62 4.413.479,62    

 

  

 

 

 

 

 

 



1 

 

Część opisowa 

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 14.882,00 zł. 

a) W dziale 852 Pomoc społeczna 14.882,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.17.7.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 czerwca 2016 roku w sprawie zwiększenia 

dotacji na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 1.882,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.17.1.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 22 czerwca 2016 r.  w sprawie zwiększenia 

dotacji na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na 

dofinansowanie  zadań realizowanych w ramach wieloletniego wspierania gmin w 

zakresie dożywiania 13.000,00 zł. 

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 32.603,00 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 15.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na różne opłaty i składki 

11.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

będące wynikiem zobowiązań wynikających z umów z Powiatowym Urzędem 

Pracy 4.000,00 zł.   

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 2.721,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych w 

Zespole Placówek Oświatowych w Winnicy 2.221,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na różne opłaty i składki w 

Publicznej Szkole Podstawowej w Błędostowie 500,00 zł. 

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 14.882,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.17.7.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 3 czerwca 2016 roku w sprawie zwiększenia 

dotacji na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 1.882,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.17.1.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 22 czerwca 2016 r.  w sprawie zwiększenia 

dotacji na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na 

dofinansowanie  zadań realizowanych w ramach wieloletniego wspierania gmin w 

zakresie dożywiania 13.000,00 zł. 

 

2) Zmniejszenie 17.721,00 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 13.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 7.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na Fundusz Pracy 

4.000,00 zł.  

b) W dziale 758 Różne rozliczenia 4.221,00 zł. 

 w związku z przeznaczeniem części rezerwy na usługi remontowe w Zespole 

Placówek Oświatowych w Winnicy oraz na różne opłaty i składki w Urzędzie 

Gminy 4.221,00 zł. 

 



2 

 

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

w Publicznej Szkole Podstawowej w Błędostowie 500,00 zł. 

 

 


